
Příloha č. 2 Zadání architektonické studie SUPŠ Karlovy Vary Studijní obory a  komplexy učeben

Grafický           

design

Užitá            

fotografie                

a média

Modelářství a 

návrhářství 

oděvů

Výtvarné 

zpracování 

keramiky a 

porcelánu

Výtvarné 

zpracování skla 

a světelných 

objektů

Ekologie                               

a životní 

prostředí

Výrobce a 

dekoratér 

keramiky

Sklář                          

- výrobce a 

zuštechťovatel 

skla

denní denní denní denní denní denní denní
dálková,              

zkrácená
denní denní

4 4 4 4 4 4 4
2                                

(otevírá se jednou 

za 2 roky)

3 3

14 14 12 10 8 15 15 18 20 10

18

56 56 48 40 32 60 60 18 60 30

1 Kmenové učebny, vč. speciální a venkovní ano

2 Jazykové učebny ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

3 Komplex IT učeben ano ano ano ano ano ano ano ne ano ano

4 Komplex přírodovědných učeben ne ano ne ne ne ano ano ano ne ne

5 Komplex chemických učeben ne ne ne ne ne ano ano ano ne ne

6 Komplex grafických učeben ano ano ne ne ne ne ne ne ne ne

7 Komplex výtvarných učeben ano ano ano ano ano ne ne ne ano ano

8 Komplex odborných učeben oděvního designu ne ne ano ne ne ne ne ne ne ne

9 Komplex odborných učeben fotografů ano ano ano ano ano ne ne ne ne ne

10 Komplex odborných učeben keramiků ano ne ne ano ano ne ne ne ano ne

11 Komplex odborných učeben sklářů ne ne ne ne ano ne ne ne ne ano

12 Tělovýchovný komplex ano ano ano ano ano ano ano ne ano ano

13 Aula ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

* není údaj dle MŠMT

Učební oboryMaturitní obory

třída (30) třída (30)

ano, spojené

Využívání komplexů učeben jednotlivými obory

Obor

Forma

Počet let studia

Maximální kapacita v oboru a ročníku                                                                     
(v rámci přijímacího řízení do 1. ročníku může být třída naplněna 

max. 30 žáky; třída může mít max. 34 žáků - opakování, přestupy)

ano, spojenéano, spojené ano, spojené

třída (28) třída (30)Spojené třídy (kapacita)

Maximální kapacita žáků v oboru                         
(všechny ročníky) *

Aplikovaná chemie

KÚKK, odbor regionálního rozvoje, 30. července 2019 1/1


